



भा.कृ.अनु.प.-राष्ट्रीय लीची अनुसंधान केन्द्र
ICAR-National Research Centre on Litchi
(कृषि अनुसंधान एवं शिक्षा विभाग, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)
(DARE, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Govt. of India)
मुशहरी, मुजफ्फरपुर, बिहार Mushahari, Muzaffarpur, Bihar-842 002
Website: <https://nrclitchi.org.in> , Email: nrclitchi@yahoo.co.in

F.No-10-1[88]/Establishment/2026/YP Rectt.

Date: 06 May 2026

DECLARATION OF RESULT

वॉक-इन इंटरव्यू दिनांक 30 अप्रैल, 2026 के आधार पर यंग प्रोफेशनल-II [रिसर्च]-01 पद हेतु चयनित अभ्यर्थी।

Selected Candidate for Young Professional-II [Research]-01 position on the basis of Walk in Interview held on 30th April, 2026

Selected Candidate:

Sl. No.	Name of the Candidate	Father's Name
1	श्री आर्यन राज Sh. Aryan Raj	श्री रितेश शाह Sh. Ritesh Sah

नोट: परिणाम घोषित होने मात्र से चयन की स्वतः गारंटी नहीं मिल जाती। चयन पत्र अलग से जारी किया जाएगा। किसी भी समय यदि कोई गलती या गलत विवरण प्रस्तुत किया जाता है, तो आपकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। संस्थान किसी भी समय उम्मीदवारी रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। यह चयन समिति की अनुशंसा और निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय लीची अनुसंधान केन्द्र, मुजफ्फरपुर [बिहार] के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है। चयनित अभ्यर्थी को अपने जॉइनिंग के समय सभी संबंधित मूल दस्तावेजों के साथ इस कार्यालय में उपस्थित होना अनिवार्य होगा। उक्त दस्तावेजों के समुचित सत्यापन उपरांत उनकी जॉइनिंग अनुमोदित की जाएगी।

Note: The declaration of result does not automatically guarantee selection. The selection letter will be issued. At any point if any wrong doing or wrong details is furnished, your candidature will be cancelled. The institute reserves the right to cancel candidature at any point of time. This is issued with the recommendation of the Selection Committee and approval of the Director, ICAR-NRC on Litchi, Muzaffarpur [Bihar]. The selected candidate is required to report to this office with all relevant documents in original at the time of joining. His joining shall be approved only upon due verification of the same.

शुभम सि-ए
6/5/26

प्रशासनिक अधिकारी

ADMINISTRATIVE OFFICER

Copy for kind information and necessary action to:

- 1- Dr. Sunil Kumar, Scientist with a request to upload the official website of this centre.
- 2- Vigilance Officer, ICAR-NRCL
- 3- Director Personal Section
- 4- Notice Board [Office & Farm]